令和３年８月吉日

西日本弁理士クラブ会員各位
(複数会員在籍の事務所におかれましては

コピーして各会員に配布願います)

西日本弁理士クラブ

幹事長 川上 桂子

西日本弁理士クラブ

令和３年度臨時総会のご案内

謹啓 盛夏の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、次年度日本弁理士会役員候補予定者および次年度クラブ幹事長の選出等のため、令

和３年度臨時総会を下記の要領で開催いたします。

敬白

記

日時 令和３年８月３０日（月） 午後６時００分～７時００分

場所 ウェブ会議システム（Zoom）

●関西会会議室は使用しません。ご注意ください。

（大阪への緊急事態宣言の発出により、関西会会議室の貸出が中止となりました。

ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます）

議題（予定）

   第１号議案 令和４年度日本弁理士会副会長候補予定者選出の件

第２号議案 令和４年度日本弁理士会監事候補予定者選出の件

第３号議案 令和４年度日本弁理士会 関西選挙区常議員候補予定者選出の件

第４号議案 令和４年度西日本弁理士クラブ幹事長選出の件

第５号議案 令和４年度日本弁理士会 九州選挙区常議員候補予定者選出の件

Zoom の接続先は、出席のご連絡をいただいた方に、後日、電子メールでご連絡いたします。

以上

出席連絡票（FAX：06‐6641‐0062  Email: yaichiro@kamada-pat.com）

総務担当 中谷弥一郎 宛

ご出席のご連絡は、８月２５日(水)までにお願いいたします。

（ご欠席の場合は、特にご連絡いただく必要はございません）

臨時総会に ［  ］オンライン※（Zoom）で出席します

 ※関西会会議室は使用しません（オンラインのみの開催です）

ご芳名             （弁理士登録番号：        ）

電子メールアドレス※

         ※このメールアドレスに、Zoom の接続先をご連絡いたします。